法人異動届出書
	　　

平成　年　月　日

　和水町長　殿
	（フリガナ）

法　人　名
	

	
	
	

	
	 法人番号
	

	
	本社所在地
	

	
	代表者氏名
	印

	
	この申告に応答する

係氏名及び電話番号
	


次のとおり異動がありましたからお届けします
	事由発生の年月日
	平成　　年　　月　　日（登記年月日　平成　　年　　月　　日）

	変　　　　　更
	変　更　項　目

1. 商号

2. 本店所在地

3. 支店所在地

4. 代表者

5. 事業年度

6. 組織

7. 資本金

8. その他

（　　　　　　　　　）
	　　　　　　変　　更　　事　　項

	
	
	

	
	
	

	９.　閉　鎖
	該当する事務所等の名称所在地
	

	１０.休　業
	休業発生時及びその後の状況等について
	異動内容

	１１.解　散
	精算人の
住所氏名
	

	12. 清算完了
	
	

	13. 合  併
	非合併法人の名称
	

	１４.そ の 他
	
	

	


※添付書類　　本店移転、商号変更、解散、清算完了の場合のみ登記簿謄本の写し。
　　　　　　　合併の場合は登記簿謄本の写しと合併契約書の写し。

